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006 yrBepkaeHNE K03 PHIHEHTa 30HUPOBAaHHSA, YIUTHIBAIOMIETO MECTOPACIIONOXKCHHAE
00BeKTa HAIOroo0JI0XKEH! B HACEJICHHRIX ITyHKTax JKapMHUHCKOrO paiioHa

Y1paTuBmmi caty
[TocTanoBnenue akumara XKapmuackoro paitona Boctouno-Kazaxcranckoit o6mactu
or 27 wmroHa 2018 roma Ne 185. 3apermctpupoBaHO YINpaBlIEeHUEM IOCTHUIUH
XKapmunckoro paitona Jlemapramenrta roctuniun Boctouno-Kazaxcranckoit obmactu
16 nromsa 2018 roma Ne 5-10-146. YTpaTnio cuily IOCTaHOBIEHHEM aKuMara
XKapmunckoro paitona Bocrouno-Ka3zaxcranckoit o6mactu ot 13 despans 2019 roga
Ne 33

CHocka. YTpaTuiio cuiy MOCTaHOBJIEHHMEM akuMara JKapMUHCKOTO panoHa
Bocrouno-Kazaxcranckoit odmactu ot 13.02.2019 Ne 33 (BBoauTCSA B ACHCTBHE IO
UCTEYEHHUM JECATHU KaJeHJIApPHbIX JHEH MOocjie JHSA €ro MnepBoro oQpuIHaIbHOTO
ONyONTUKOBAHUSHA) .

[Tpumeuvanue PIHITN.

B TekcTe nokymeHTa coxpaHeHa MyHKTyaius u opdorpadus opuruHaia.

B cootBerctBum ¢ nynkroMm 6 cratbu 529 Kogekca Pecnyonuku Kazaxcran ot 25
nekabps 2017 roga "O Hajorax m JApyrux oOS3aTENbHBIX IUIATeXaX B OOIKET (
Hanorogeiit kogekc)", mynkroM 2 ctatbu 31 3akona PecnyOnuku Kazaxcran ot 23
aaBaps 2001 roga "O MECTHOM roCyAapCTBEHHOM YIPABJICHUH U CaMOYIIPABICHUU B
Pecnybnuke Kazaxcran", npukazom MUHHCTpa N0 HHBECTHUIUAM M Pa3BUTHUIO
PecniyOonuku Kazaxcran ot 22 suBaps 2016 roga Ne 55 "OO0 yTBepxaeHnn Metonuku
pacueta kod(ddumuenta 3oHUpoBaHusA" (3apeructpupoBaH B Peectpe
roCyJIapCTBEHHOM PErHCTpallid HOPMATHUBHBIX MPAaBOBBIX akTOB 3a Ne 13285), akumart
Kapmunckoro paiiona [IOCTAHOBJIAET:

1. YrBepautb k03(pHUIHUEHT 30HUPOBAHMS, YUUTHIBAIOLIETO MECTOPACIIOIOKEHUE
00BEKTa HaJIOrooOJ0KEHHs B HACEIEHHBIX MyHKTaX JKapMUHCKOro pailoHa COrjJacHO
PUJIOKEHHUIO.

2. T'ocynapctBeHHOMY yupexAeHHI0 "OTIeN KUINIIHO-KOMMYHAJIBHOIO
X035MCTBA, MACCAKUPCKOTO TPAHCIOPTa U ABTOMOOWJIBHBIX Jopor JKapMHUHCKOTrO
pailioHa" B yCTaHOBJIEHHOM 3aKoHOJaTenbcTBOM PecnyOnuku Kazaxcran mopsinke
00eCeyunTh:

1) rocynapCTBEHHYIO PETHCTpALMI0 HACTOSIIEr0 MOCTAHOBIEHUS B
TEPPUTOPHAIBHOM OpraHe IOCTULINN;

2) B TEUEHHUH JICCITH KAJICHJIAPHBIX THEHW CO JAHS rOCYJapCTBEHHOM pErucTpaiiu

HAaCTOAILIEro IMOCTAHOBJIIEHUSI aKWMaTa HalpaBJI€HUE €ro KONMUU B OyMaXHOM U



AJEKTPOHHOM BHJE Ha Ka3aXxCKOM M pPYCCKOM s3blkax B PecmyOnunkanckoe
rOCyJapCTBEHHOE TNpPEANpPUITHE Ha MpaBe XO3SIUCTBEHHOro BeaeHus "
PecniyOnukanckuii 1eHTp TipaBoBOW uHGOpMaruu" i OPUIHATBHOTO
onyOJMKOBaHUS M BKJIIOYEHHUS B DTAJIOHHBIA KOHTPOJBHBIA OaHK HOPMAaTHBHBIX
npaBoBbIX akTOB PecryOinku Ka3zaxcran;

3) B TEUEHHUM JIECATHU KaJICHJIAPHBIX JHEH MOCje rocy/1IapCTBEHHON perucTpanuu
HAacTOSILIETO0 TIOCTAHOBJIEHUSA HANpaBJI€HHE €ro KONMH Ha OQUIHAIBHOE
onmyOJIMKOBaHUE B NEPUOJUYECKHUE I€YaTHBIE HU3JIaHUsI, PACIPOCTPAHSIEMBIX Ha
TeppuTopun KapMHUHKOTO paiioHa;

4) pa3smenieHruEe HACTOSILIETO NMOCTAHOBIEHUS HA MHTEPHET-PECypce aKkumara
XKapmunkoro paiioHa nocie ero opuIMaIbHOrO OIyOJIUKOBAHMS.
3. KoHTposIb 32 MCIOJTHEHWEM HACTOAILIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JI0XKUTh Ha
3aMecTUTeNs akuma paiona T. Myparoy.
4. Hacrosmee noctaHoBiaeHre BBoAUTCS B AercTBHeE ¢ 1 aaBapsa 2019 rona.

Axnm JKapmuHckoro paroHa H. Ceigsixos
CornacoBaHo:

PykoBoanTesib ynpaBacHHS

rocy1apcTBeHHBIX TOX0/O0B

1o 2KapmuHackomy patoHy H. Cnamos

"27" vroHsa 2018 rox

[TpunoskeHne K MOCTAaHOBIICHUIO
akumara JXKapMuHCKOTo paifoHa
Neo 185 ot "27" urons 2018 roga

KoaddmmenT 30HMpOBaHNA, YIUTHIBAIOMIETO MECTOPACIOJIOKEHHE 00bEKTa
HaJI0roo0JI0keHHs B HACEIeHHBIX ITyHKTaX JKapMHHCKOro paiioHa

Ne  HammeHoBaHHE HaCeJICHHBIX IIyHKTOB Pacuer ko3¢ punmenTa 30HUPOBaHUSI pETHOHOB
1 ropox lap 1,8
2 cesto AKKai 1,0
3 ceno JKanao3eH 1,4
4 ceno Apiaibl 1,2
5 ceno XKapeikrac 0,5
6 moceok Aye3oB 1,7
7 cenno CoytHEeYHOE 0,9
8 ceno 8 Mapra 1,0
9 ceno baabIKThIKOIIB 1,0
10 ceno benrepex 1,1
11 ceno bupmuk 1,4
12 ceno IIsIMBITIBIK 0,9
13 ceno Cymycapsl 1,1
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ceno CankbiHTOOC 1,0
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Hroro

ceno Kapaxan

ceno YKuiam

ceno Kanbaray

ceno bateip Kanait
ceno Opralynak
moceok JKanrm3rooe
P3be3n 10 km

ceino llyax

nocesnok JKapma
ceno Kapaxkoiitac
ceno JXKapbik

ceso Mamnait

ceno Kamanbymak
ceno banbIKTBIKOIIb
ceno ErunOymnak
ceno KeI3bunKynasi3
crannusa KananOynak
ceno Kumm Kapacy
ceno KoHbIpOumk
ceno Ackapaiibl
ceno Kapatobe

ceno Au aybUIbl
ceno Kenrapnay
ceno Kapacy

ceno Kei3putaram
nocenok CybIkOyak
ceno TepuctanGainsr
ceno Y3yHxai

ceno XKaiima

ceno JlenbOerereit
ceno Ymounk

ceno JXanaaybun
ceno lana6Gaii

ceno Kesency

ceno Komrex

ceno CybIpIibl

ceno Capelapka

1,0
0,8
1,95
1,2
0,5
1,6
0,8
13
1,5
0,5
1,07
1,03
1,13
1,16
1,06
1,06
0,95
1,4
1,25
1,25
13
13
13
0,85
1,2
1,5
1,0
1,1
1,2
0,85
1,45
0,85
1,55
1,25
0,85
0,85
0,85
57,76
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